平成 26 年６月 30 日

各 位

                                     会 社 名 株式会社エムジーホーム

                                     代 表 者 名 代表取締役 辻本正人

                                     コード番号 8891

                                     上場取引所 東京証券取引所  第二部

                                            名古屋証券取引所 第二部

                                     問 合 せ 先 経理部長 林邦彦

                                     電 話 番 号 052-881-3211

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

平成 26 年５月 27 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発行について、本日払込手続きが完

了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1．新株式の発行の概要

(１)募集株式の種類及び数 普通株式 321,600 株

(２)払込金額 １株につき 金 933 円

(３)払込金額の総額 300,052,800 円

(４)資本組入額 1 株につき 金 466.5 円

(５)資本組入額の総額 150,026,400 円

(６)募集方法及び割当て方法（割当先） 第三者割当の方法によりＶＴホールディングス株式会社に全株式を

割り当てます。

(７)申込期間 平成 26 年６月 30 日

(８)申込期日 平成 26 年６月 30 日

2．今回の第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

増資前発行済株式総数 1,827,600 株 （増資する前の資本金の額 1,017,995,350 円）

増資による発行株式数 321,600 株 （増加する資本金の額    150,026,400 円）

増資後発行済株式総数 2,149,200 株 （増資後の資本金の額   1,168,021,750 円）

                                                      以上

mghome
新規スタンプ